14-XC-7-VIA

WIZ FERNANDO G. VIEIRA
jUIZ PtRNAND()

..PIU..
VEREADOR

VeV1dTCL. 'de.nbíe
VE 1, EADOR 	Af

in
T adOr

(15) 99797.9843

Câmara Municipal de Estância Turística de lbiúna
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Indicação n° 198 de 14 de Junho de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo

Municipal para que após contato com o setor competente possa disponibilizar uma equipe para realizar os serviços

de manutenção nas vias do Polo Industrial do município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois fui procurado pelos municípes e empresários que se utilizam das vias os quais

relataram que as estradas estão totalmente prejudicadas, gerando dificuldades na passagem pelo local e causando

grandes transtornos aos transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos, por isso, os trabalhos são

imprescindíveis para o bem-estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 08 de junho de 2022.

Rozi da Farmácia
Vereadora PSL ANTONIO REGINALDO FIRMINO

VEREADOR